
UCHWAŁA NR XXIII.158.2017  
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Białobrzeskiego
w 2017 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art.216 ust.2 pkt 5 oraz  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białobrzeskiemu  w kwocie409.236,03 zł. (słownie złotych: 
czterysta dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć,03/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
,,Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1118 W Smardzew-
Siekluki na odcinku od km 5+780,45 km do 9+306,00 na długości 3525,55 m ”  

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia pomocy o jakiej mowa w §1 określa odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy Stara Błotnica

Roman Popowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4144


		2017-04-25T12:42:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




